ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ HOÀNG HOA THÁM

Số: 08/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hoàng Hoa Thám, ngày 26 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc phân công lịch trực nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương,

30/4 và 01/5 năm 2023

Thực hiện quy định thời gian nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5.
Thời gian nghỉ Lễ từ ngày: 29/4/2023 đến hết ngày 03/5/2023). Ủy ban nhân dân xã
Hoàng Hoa Thám phân công lịch trực của cán bộ, công chức như sau:

THỨ, NGÀY PHÂN CÔNG TRỰC SỐ ĐIỆN THOẠI

Thứ Bẩy
29/4/2023

Bà: Dương Thu Hường
Phó Chủ tịch UBND

Ông: Hoàng Minh Nhiên
Văn phòng HĐND-UBND

Ông: Từ Kỳ Hưng
Công chức Địa chính-XD
Ông: Lương Văn Toản

Chủ tịch MTTQ

0976 799 184

0973 944 032

0972 347 071

0376 103 997

Chủ Nhật
30/4/2023

Ông: Lê Văn Khoa
Chủ tịch UBND xã

Bà: Nguyễn Thị Tâm
Công chức Tài chính-Kế toán

Ông: Phùng Gia Vương
Chủ tịch Hội Nông dân
Ông: Vũ Mạnh Hùng

Văn phòng Đảng ủy

0987 392 318

0976 025 032

0383 074 288

0978 945 400

Thứ Hai
01/5/2023

Bà: Nguyễn Thị Hòe
Chủ tịch Hội Phụ nữ

 Bà: Chế Thị Thu Hoàn
Công chức LĐTB&XH
Ông: Vũ Đình Thạch

Công chức Tư pháp-Hộ tịch
Ông: Phan Đình Vinh

Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

0979 807 972

0982 111 857

0869 385 666

0342 027 157

Thứ Ba
02/5/2023

Bà: Dương Thu Hường
Phó Chủ tịch UBND

Ông: Đào Xuân Quân
Chỉ huy Trưởng Quân sự
Ông: Nguyễn Đăng Lâm

Bí thư Đoàn xã
Bà: Phạm Ngọc Thủy

Công chức Văn hóa-Xã hội

0976 799 184

0981 800 559

0968 807 992

0866 882 146

Thứ Tư
03/5/2023

Ông: Nguyễn Hữu Bình
Phó Bí thư Đảng ủy

Ông: Nguyễn Văn Chúc
Phó chủ tịch HĐND

Ông: Hoàng Minh Nhiên
Văn phòng HĐND-UBND

Ông: Hoàng Văn Vinh
Công chức Tư pháp-Hộ tịch

0974 536 761

0975 639 808

0973 944 032

0979 357 209

Nơi nhận:
-UBND thành phố;
-TT ĐU; lãnh đạo UBND;
-Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Văn Khoa

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T08:28:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Hoàng Hoa Thám<hoanghoatham.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T08:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Hoàng Hoa Thám<hoanghoatham.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!